3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2022 года
	г. Благодарный
	№ 488

О признании утратившими силу решений представительных органов муниципальных образований Благодарненского района Ставропольского края

На основании экспертных заключений управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края на решения представительных органов муниципальных образований Благодарненского района Ставропольского края об утверждении правил землепользования и застройки поселений Благодарненского района Ставропольского края, в соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения:
1) Совета депутатов села Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края от 31 мая 2011 года № 10 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования село Алексеевское Благодарненского района Ставропольского края»;
2) Совета депутатов села Сотниковского Благодарненского района Ставропольского края от 24 июня 2011 года № 237-III «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Сотниковское»;
3) Совета депутатов села Спасское Благодарненского района Ставропольского края от 01 сентября 2011 года № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Спасское Благодарненского района Ставропольского края»;
4) Совета депутатов муниципального образования хутора Большевик Благодарненского района Ставропольского края от 21 сентября 2011 года № 40 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования хутора Большевик Благодарненского района Ставропольского края»;
5) Совета депутатов села Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края от 21 октября 2011 года № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Бурлацкое»;
6) Совета депутатов Ставропольского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 19 декабря 2011 года № 61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка Ставропольского Благодарненского района Ставропольского края»;
7) Совета депутатов Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края:
от 20 декабря 2011 года № 230 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
от 15 ноября 2013 года № 86 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Александрийского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
8) Совета депутатов села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края:
от 19 января 2012 года № 69 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
от 03 марта 2017 года № 61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края № 69 от 19 января 2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Елизаветинское Благодарненского района Ставропольского края»;
9) Благодарненской городской Думы:
от 24 мая 2012 года № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Благодарного Ставропольского края»;
от 28 мая 2015 года № 270 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Благодарного Ставропольского края, утвержденные решением Благодарненской городской Думы от 24 мая 2012 года № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Благодарного Ставропольского края»;
от 17 августа 2016 года № 340 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Благодарного Ставропольского края, утвержденные решением Благодарненской городской Думы от 24 мая 2012 года № 27 (в редакции решения Благодарненской городской Думы от 28 мая 2015 года № 270)»;
от 28 февраля 2017 года № 370 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Благодарного Ставропольского края, утвержденные решением Благодарненской городской Думы от 24 мая 2012 года № 27 (в редакции решения Благодарненской городской Думы от 28 мая 2015 года № 270, от 17 августа 2016 года № 340)»;
10) Совета депутатов села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края:
от 21 декабря 2012 года № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края»;
от 24 января 2017 года № 181 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года № 52 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования село Шишкино Благодарненского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

И.А.Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И.Теньков